JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
7F The 2ND OKURA BUILDING, 2-28-5 NISHIGOTANDA, SHINAGAWA-KU, TOKYO 141-0031 JAPAN

TEL: +81-3-3779-3101 FAX: +81-3-3779-3636 WEB: http://www.japanbasketball.jp/
JBA2012-080-01

公益財団法人日本バスケットボール協会 http://www.japanbasketball.jp/

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-28-5 第 2 オークラビル 7F TEL：03-3779-3101 FAX：03-3779-3636

2012(H24)年 8月 23日

報道関係各位

公益財団法人日本バスケットボール協会

広 報 部

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る 8 月 25 日(土)から 8 月 27 日(月)の期間、韓国光州市にて開催される「第 20 回日・韓・中ジュニ

ア交流競技会 バスケットボール競技」に参加する男女日本チーム メンバーが決定しました。

本大会は、公益財団法人日本体育協会の交流事業の一つとして、アジア近隣諸国との青少年スポーツ交流を

促進し、これを通じて相互理解を深め、競技力向上のため、1993 年(平成 5 年)より日本・韓国・中国による持ち

回りで開催されています。 参加選手は、日本・韓国・中国と光州(開催地)の4チームからなり、国際的な複数競技

による大会として発展しています。

つきましては、下記のとおりお知らせいたします。ご多忙とは存じますがご配慮のほどよろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

件 名 第 20回日・韓・中ジュニア交流競技会 バスケットボール競技

男女日本チーム メンバー発表

メ ンバー表 別紙参照

大 会 概 要 ●第 20回日・韓・中ジュニア交流競技会 バスケットボール競技

日 程：2012(H24)年 8月 25日(土)～8月 27日(月)

開催地：韓国光州市

会 場：朝鮮大学校体育館

参加チーム：4 チーム

日本、韓国、中国、光州(開催地)

※競技日程は別紙参照

大会特設サイト http://www.japanbasketball.jp/event/jp_kr_ch_junior/2012/japan/

※8月 24日(金)午後公開予定

問い合わせ 公益財団法人 日本バスケットボール協会 広報部

TEL：03-3779-3101 / FAX：03-3779-3636

以上

第 20回日・韓・中ジュニア交流競技会 バスケットボール競技

男女日本チーム メンバー発表

JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
7F The 2ND OKURA BUILDING, 2-28-5 NISHIGOTANDA, SHINAGAWA-KU, TOKYO 141-0031 JAPAN

TEL: +81-3-3779-3101 FAX: +81-3-3779-3636 WEB: http://www.japanbasketball.jp/
JBA2012-080-01

公益財団法人日本バスケットボール協会 http://www.japanbasketball.jp/

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-28-5 第 2 オークラビル 7F TEL：03-3779-3101 FAX：03-3779-3636

第 20 回日・韓・中ジュニア交流競技会 バスケットボール競技

男子 U-18 日本代表チーム メンバー表

MEMO：■ポジション(P)：PG-ポイントガード、SG-シューティングガード、SF-スモールフォワード、PF-パワーフォワード､C-センター
■所属・年齢は2012(H24)年8月23日現在。

■選手

■スタッフ

氏 名 (LASTNAME, Firstname) 所属

チームリーダー Team Leader 品田 奥義 (SHINADA, Okuyoshi) 公益財団法人日本バスケットボール協会

ヘッドコーチ Head Coach 林 龍幸 (HAYASHI, Tatsuyuki) 美濃加茂高校

アシスタントコーチ Assistant Coach 中村 浩正 (NAKAMURA, Hiromasa) 山口県立徳山商工高校

アシスタントコーチ Assistant Coach 小村 基 (KOMURA, Hajime) 大阪市立桜宮高等学校

総括 Team Manager 稲野辺 聡 (INANOBE, Satoshi) 柏市立柏高校

トレーナー Trainer 吉本 完明 (YOSHIMOTO, Sadaaki) 公益財団法人日本バスケットボール協会

氏 名 生年月日 出身地

(LAST NAME, First name) (年齢) 出身校

河合 祥樹 1994/11/20 静岡県

(KAWAI, Yoshiki) (17) 静岡市立安倍川中学校

鈴木 隆史 1994/10/17 山形県

(SUZUKI,Takashi) (17) 高畠町立第四中学校

目黒 翔馬 1994/04/09 山梨県

(MEGURO, SHoma) (18) 笛吹市立浅川中学校

寺部 亮佑 1994/04/10 愛知県

(TERABE, Ryosuke) (18) 愛知教育大学附属岡崎中学校

髙橋 耕陽 1994/06/16 北海道

(TAKAHASHI, Koyo) (18) 旭川市立北門中学校

川上 潤平 1995/03/04 香川県

(KAWAKAMI, Jumpei) (17) 丸亀市立東中学校

宮脇 隼人 1994/09/08 愛知県

(MIYAWAKI, Hayato) (17) 安城市立南中学校

小原 翼 1994/07/27 神奈川県

(OBARA, Tsubasa) (18) 横浜中学校

仁平 拓海 1994/06/20 北海道

(NIHIRA, Takumi) (18) 帯広市立緑園中学校

白戸 大聖 1995/05/25 静岡県

(SHIRATO, Taisei) (18) 熱海市立熱海中学校

神里 和 1995/05/02 沖縄県

(KAMISATO, Nagomu) (17) 南風原町立南星中学校

山本 健太 1995/04/26 東京都

(YAMAMOTO, Kenta) (17) 大田区立大森第三中学校

-- 平 均 (Average) -- 186.3 74.1 17.5 --

69

No Ｐ 身長 体重

4 SG 177 72

所属

洛南高校 3年

県立山形南高校 3年

明成高校 3年174

8 SＦ 190

7 PF 190

6 PG

札幌日本大学高校 3年

85 洛南高校 2年

尽誠学園高校 3年

洛南高校 3年10

67

9 C 195 83

C 193 80

12 SF 188

横浜高校 3年11 C 197

洛南高校 3年75

57

13 SG 181

14 PG 171

15 PF 194 70 船橋市立船橋高校 2年

5 PF 185 75

86

70

県立小禄高校 2年

明成高校 2年

JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
7F The 2ND OKURA BUILDING, 2-28-5 NISHIGOTANDA, SHINAGAWA-KU, TOKYO 141-0031 JAPAN

TEL: +81-3-3779-3101 FAX: +81-3-3779-3636 WEB: http://www.japanbasketball.jp/
JBA2012-080-01

公益財団法人日本バスケットボール協会 http://www.japanbasketball.jp/

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-28-5 第 2 オークラビル 7F TEL：03-3779-3101 FAX：03-3779-3636

第 20 回日・韓・中ジュニア交流競技会 バスケットボール競技

女子日本チーム(埼玉県選抜) メンバー表

MEMO：■ポジション(P)：PG-ポイントガード、SG-シューティングガード、SF-スモールフォワード、PF-パワーフォワード､C-センター
■所属・年齢は2012(H24)年8月23日現在。

■選手

■スタッフ

氏 名 (LASTNAME, Firstname) 所属

ヘッドコーチ Head Coach 土岐 敏郎 (DOKI, Toshio) 山村学園高校

アシスタントコーチ Assistant Coach 飯野 英利 (IINO, Hidetoshi) 正智深谷高校

帯同スタッフ Staff 井上 裕史 (INOUE, Hiroshi) 埼玉県立浦和工業高校

帯同スタッフ Staff 中村 敬子 (NAKAMURA, Keiko) 埼玉県立浦和西高校

氏 名 生年月日 出身地

(LAST NAME, First name) (年齢) 出身校

増岡 加奈子 1994/12/03 埼玉県

(MASUOKA, Kanako) (17) 入間市立金子中学校

上原 もなみ 1994/09/14 埼玉県

(UEHARA, Monami) (17) 入間市立金子中学校

落合 里夏 1994/04/17 埼玉県

(OCHIAI, Rina) (18) 八王子市立八王子第一中学校

鶴田 梨乃 1994/06/29 埼玉県

(TSURUTA, Rino) (18) 上尾市立南中学校

伊東 澄 1994/09/08 埼玉県

(ITO, Sayaka) (17) 松伏町立第二中学校

小林 杏理 1994/04/04 埼玉県

(KOBAYASHI, Anri) (18) 埼玉栄中学校

ナウタヴァイ 圭理 1994/05/18 埼玉県

(GAUTAVAI, Kerri) (18) 埼玉栄中学校

柿沼 かすみ 1994/05/23 埼玉県

(KAKINUMA, Kasumi) (18) 埼玉栄中学校

萱沼 史織 1994/10/03 埼玉県

(KAYANUMA, Shiori) (17) 埼玉栄中学校

越智 遥 1994/12/13 埼玉県

(OCHI, Haruka) (17) さいたま市立田島中学校

小泉 奈津美 1994/04/22 埼玉県

(KOIZUMI, Natsumi) (18) 川口市立戸塚中学校

関根 華恵 1994/08/10 埼玉県

(SEKINE, Hanae) (18) 小川町立東中学校

-- 平 均 (Average) -- 171.4 61.0 17.6 --

62

No Ｐ 身長 体重

4 PF 173 63

所属

山村学園高校 3年

山村学園高校 3年

57 山村学園高校 3年

173

8 SF 168

7 SG 171

6

埼玉栄高校 3年

埼玉栄高校 3年

山村学園高校 3年

10

60

9 PG 164 53

PF 177 70

12 C 176

埼玉栄高校 3年11 SG 167

埼玉栄高校 3年68

65

13 SG 169

14 PF 175

15 PF 175 66 正智深谷高校 3年

5 PG 169 55

SF 山村学園高校 3年

56

57

県立浦和西高校 3年

県立浦和西高校 3年

JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
7F The 2ND OKURA BUILDING, 2-28-5 NISHIGOTANDA, SHINAGAWA-KU, TOKYO 141-0031 JAPAN

TEL: +81-3-3779-3101 FAX: +81-3-3779-3636 WEB: http://www.japanbasketball.jp/
JBA2012-080-01

公益財団法人日本バスケットボール協会 http://www.japanbasketball.jp/

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-28-5 第 2 オークラビル 7F TEL：03-3779-3101 FAX：03-3779-3636

第 20 回日・韓・中ジュニア交流競技会 バスケットボール競技

競技日程

日付 No. 時間 区分

201 9:30 女子 韓国(KOR) 日本(JPN)

101 11:00 男子 韓国(KOR) 日本(JPN)

202 14:00 女子 中国(CHN) 光州(KOR)

102 15:30 男子 中国(CHN) 光州(KOR)

203 9:30 女子 韓国(KOR) 中国(CHN)

103 11:00 男子 韓国(KOR) 中国(CHN)

204 14:00 女子 日本(JPN) 光州(KOR)

104 15:30 男子 日本(JPN) 光州(KOR)

205 9:30 女子 韓国(KOR) 光州(KOR)

105 11:00 男子 韓国(KOR) 光州(KOR)

206 14:00 女子 中国(CHN) 日本(JPN)

106 15:30 男子 中国(CHN) 日本(JPN)

※MEMO＝KOR：韓国、JPN：日本、CHN：中国

※時間＝現地時間
※日程は変更になる場合がございます。

8月27日(月)

―

―

―

―

8月25日(土)

8月26日(日)
―

―

―

―

チーム

―

―

―

―